
Sny jsou copánky pocitů

Aleš Brichta

Slzy stékají po kapkách,
slzy plavou v mých myšlenkách,
slzy tečou a já se ptám:
Proč jsem jinde než jsi teď ty?
Proč tak prázdný se zdají dny?
Proč tě nesmím vést před oltář?
 
Já pláču a volám tě,
to jsem já..
Ty mě neslyšíš...
V duchu tě hladím
a cítím žár,
ty ho necítíš...
 
Sny jsou copánky pocitů,
sny se vplétají do citů,
sny jsou poslední, co teď mám...
Jak se přiznat a jak se vzdát?
Jak tě přinutit pousmát?
Jak jen naznačit tak, ať víš?
 
Já pláču a volám tě,
to jsem já, 
ty mě neslyšíš..
V duchu tě hladím 
a cítím žár, 
ty ho necítíš...
 
Sny jsou copánky pocitů,
sny se vplétají do citů,
sny jsou poslední, co teď mám...
Proč jsem jinde, než jsi teď ty?
Proč tak prázdný se zdají dny?
Proč tě nesmím vést před oltář?
 

Já pláču a volám tě,
to jsem já,
ty mě neslyšíš,
V duchu tě hladím 
a cítím žár, 
ty ho necítíš...
 
Já pláču a volám tě,
to jsem já...
Ty mě neslyšíš... 
V duchu tě hladím
a cítím žár...
Proč ho necítíš?

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

